
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 

36/2021. (III.22.) számú határozata 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. A Polgármester a Pásztó, 2951 hrsz.-ú kizárólagos önkormányzati tulajdonban álló ingatlan 

forgalomképtelen vagyoni körben történő változatlanul hagyása mellett, az ingatlan-

nyilvántartás szerinti művelési ágát helyi döntés alapján a településrendezési tervvel 

összhangban, az önkormányzat érdekében állóan módosítani kívánja és „kivett parkoló” 

művelési ág helyett „kivett közterület” -ként határozza meg. A „kivett parkoló” művelési ág 

besorolást a vonatkozó törvényi és helyi rendeleti előírások, illetve a terület rendeltetése 

nem indokolják. 

 

2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati vagyontárgyak 

köréről, valamint a vagyonkezelői jog gyakorlásának szabályairól szóló 10/2013. (V.2.) 

önkormányzati rendeletének 5. § (2) bekezdése alapján “a forgalomképességi besorolás 

jogszabályoknak megfelelő mértékű  megváltoztatására a képviselő-testület jogosult a 

településrendezési tervvel összhangban, az önkormányzat érdekében állóan. 
  

3. Az ingatlan átminősítéséhez szükséges ingatlan-nyilvántartási kérelem benyújtására 

felhatalmazza a városüzemeltetési osztály szakügyintézőjét. 

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: polgármester, szakügyintéző 

 

Pásztó, 2021. március 22. 

 

 

 

 

 

         Farkas Attila  

          polgármester  

     

 


